
ZARZĄDZENIE NR 0050.366.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. Nr 40 ze. zm.)  w związku z art. 114 ustawy z dnia                          
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408). 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Górzyca następujące miejsca 

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych: 

1. wskazuje się dwa przystanki autobusowe w miejscowości Górzyca; 

2. słup ogłoszeniowy w Czarnowie (skrzyżowanie ulic K. Wielkiego                 
i Pl. Wolności) oraz przystanek autobusowy; 

3. w pozostałych miejscowościach: Laskach Lubuskich, Ługach Górzyckich, 
Owczarach, Pamięcinie, Radówku, Stańsku, Spudłowie, Żabczynie i Żabicach 
wskazuje się przystanki autobusowe. 

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane również będą na 
gminnych tablicach informacyjnych oraz w budynkach jednostek organizacyjnych 
gminy  i świetlicach wiejskich. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486D46DA-DD77-445B-99AC-8A7749244441. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486D46DA-DD77-445B-99AC-8A7749244441. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.366.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


